
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/      /2025 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, o których mowa 
w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie dużej rodziny 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) Rada 
Miasta Luboń  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, 
o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny.  

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 będzie przysługiwało w wysokości 2 zł 
miesięcznie dla każdego członka rodziny wielodzietnej. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzinie wielodzietnej – należy przez to 
rozumieć rodzinę o której mowa w art. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie 
Dużej Rodziny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/148/2016 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, 
spełniających warunki do otrzymania Karty Dużej Rodziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6020AD2A-896B-4040-8DE3-61E670C490C0. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne w związku z koniecznością 

dostosowania zapisów dotyczących zwolnienia dla osób posiadających Kartę 

dużej rodziny do aktualnie obowiązujących przepisów prawa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6020AD2A-896B-4040-8DE3-61E670C490C0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/      /2025 RADY MIASTA LUBOŃ  z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


